© ООО “Сименс” 2017
Станции ET 200AL
Дополнительные компоненты
Готовые соединительные кабели для ET соединений
Siemens ST70  2017    15/35
Обзор
Готовые 4-жильные экранированные соединительные кабели
позволяют формировать внутреннюю шину ET CON и уста-

Наличие силикона Нет
Удельная масса 34 кг/км
Соединители
Тип соединителя 4-полюсный экранированный соеди-
нитель M8 с осевым (180 º) или уг-
ловым (90 º) отводом кабеля
Материал корпуса Металл
Данные для заказа
Описание Заказной номер
Соединительный кабель
готовый 4-жильный экранированный кабель
 с двумя установленными экранированными
штекерами соединителей M8 с осевым отво-
дом кабеля, длина
- 0.3 м 6ES7 194-2LH03-0AA0
- 1.0 м 6ES7 194-2LH10-0AA0
- 2.0 м 6ES7 194-2LH20-0AA0
- 5.0 м 6ES7 194-2LH50-0AA0
- 10.0 м 6ES7 194-2LN10-0AA0
- 15.0 м 6ES7 194-2LN15-0AA0
 с двумя установленными экранированными
штекерами соединителей M8 с угловым отво-
дом кабеля, длина
- 0.3 м 6ES7 194-2LH03-0AB0
- 1.0 м 6ES7 194-2LH10-0AB0
- 2.0 м 6ES7 194-2LH20-0AB0
Описание Заказной номер
- 5.0 м 6ES7 194-2LH50-0AB0
- 10.0 м 6ES7 194-2LN10-0AB0
- 15.0 м 6ES7 194-2LN15-0AB0
 с установленным экранированным штекером
соединителя M8 с одной стороны и свободным
концом кабеля другой стороны, соединитель
M8 с осевым отводом кабеля, длина
- 2.0 м 6ES7 194-2LH20-0AC0
- 5.0 м 6ES7 194-2LH50-0AC0
- 10.0 м 6ES7 194-2LN10-0AC0
- 15.0 м 6ES7 194-2LN15-0AC0
© ООО “Сименс” 2016
 Станции ET 200AL
Дополнительные компоненты
Готовые кабели питания

Удельная масса 44 кг/км
Соединители
Тип соединителя 4-полюсный соединитель M8 с осе-
вым (180 º) или угловым (90 º) отво-
дом кабеля
Материал корпуса Пластик
Данные для заказа
Описание Заказной номер
Кабель питания
готовый 4-жильный кабель питания
 с установленным штекером соединителя M8 с
одной и гнездом соединителя M8 с другой сто-
роны, соединители M8 с осевым отводом ка-
беля, длина
- 0.3 м 6ES7 194-2LH03-1AA0
- 1.0 м 6ES7 194-2LH10-1AA0
- 2.0 м 6ES7 194-2LH20-1AA0
- 5.0 м 6ES7 194-2LH50-1AA0
- 10.0 м 6ES7 194-2LN10-1AA0
- 15.0 м 6ES7 194-2LN15-1AA0
 с установленным штекером соединителя M8 с
одной и гнездом соединителя M8 с другой сто-
роны, соединители M8 с угловым отводом ка-
беля, длина
- 0.3 м 6ES7 194-2LH03-1AB0
- 1.0 м 6ES7 194-2LH10-1AB0
- 2.0 м 6ES7 194-2LH20-1AB0
Описание Заказной номер
- 5.0 м 6ES7 194-2LH50-1AB0
- 10.0 м 6ES7 194-2LN10-1AB0
- 15.0 м 6ES7 194-2LN15-1AB0
 с установленным гнездом соединителя M8 с
одной стороны и свободным концом кабеля
другой стороны, соединитель M8 с осевым от-
водом кабеля, длина
- 2.0 м 6ES7 194-2LH20-1AC0
- 5.0 м 6ES7 194-2LH50-1AC0
- 10.0 м 6ES7 194-2LN10-1AC0
- 15.0 м 6ES7 194-2LN15-1AC0
© ООО “Сименс” 2017
Станции ET 200AL
Дополнительные компоненты
Готовые соединительные кабели для PROFINET

- -
Список UL/ ETL при 300 В Есть Есть - -
Сертификат соответствия RoHS Есть Есть Есть Есть
Категория кабеля 5e 5e 5e 5e
Одобрение CSA Нет Нет Есть Есть
Морские сертификаты Нет Нет Нет Нет
Данные для заказа
Описание Заказной номер
Соединительный кабель IE M12
 гибкий соединительный кабель M12-180/M12-
180 с установленными штекерами соедините-
лей M12 с осевым отводом кабеля с двух сто-
рон, длина
- 0.3 м 6XV1 870-8AE30
- 0.5 м 6XV1 870-8AE50
- 1.0 м 6XV1 870-8AH10
- 1.5 м 6XV1 870-8AH15
- 2.0 м 6XV1 870-8AH20
- 3.0 м 6XV1 870-8AH30
- 5.0 м 6XV1 870-8AH50
- 10 м 6XV1 870-8AN10
- 15 м 6XV1 870-8AN15
 гибкий соединительный кабель с установлен-
ными штекерами соединителей M12 с угловым
отводом кабеля с двух сторон, длина
- 3.0 м 3RK1 902-2NB30
- 5.0 м 3RK1 902-2NB50
- 10 м 3RK1 902-2NC10
Описание Заказной номер
 гибкий соединительный кабель с установлен-
ным штекером соединителя M12 с угловым
отводом кабеля с одной стороны и свободным
концом с другой стороны, длина
- 3.0 м 3RK1 902-2HB30
- 5.0 м 3RK1 902-2HB50
- 10 м 3RK1 902-2HC10
 гибкий соединительный кабель с установлен-
ным штекером соединителя M12 с угловым
отводом кабеля с одной стороны и штекером
IE RJ45 Plug 145 º с другой стороны, длина
- 2.0 м 6XV1 871-5TH20
- 3.0 м 6XV1 871-5TH30
- 5.0 м 6XV1 871-5TH50
- 10 м 6XV1 871-5TN10
- 15 м 6XV1 871-5TN15
© ООО “Сименс” 2017
Станции ET 200AL
Дополнительные компоненты
Готовые соединительные кабели для PROFIBUS

Список UL/ ETL при 300 В Есть: CMX - -
Список UL/ ETL при 300 В Нет - -
Сертификат соответствия RoHS Есть Есть Есть
Одобрение CSA Нет Есть Есть
Морские сертификаты Нет Нет Нет
Данные для заказа
Описание Заказной номер
Соединительный кабель PROFIBUS М12
разделанный,
 с двумя установленными 5-полюсными соеди-
нителями M12 с осевым отводом кабеля, с од-
ной стороны гнездо, с другой стороны штекер,
длина
- 0.3 м 6XV1 830-3DE30
- 0.5 м 6XV1 830-3DE50
- 1.0 м 6XV1 830-3DH10
- 1.5 м 6XV1 830-3DH15
- 2.0 м 6XV1 830-3DH20
- 3.0 м 6XV1 830-3DH30
- 5.0 м 6XV1 830-3DH50
- 10 м 6XV1 830-3DN10
- 15 м 6XV1 830-3DN15
Описание Заказной номер
 с двумя установленными 5-полюсными соеди-
нителями M12 с осевым отводом кабеля, с од-
ной стороны гнездо, с другой стороны штекер,
длина
- 3.0 м 3RK1 902-1NB30
- 5.0 м 3RK1 902-1NB50
- 10 м 3RK1 902-1NC10
 с установленным 5-полюсным штекером со-
единителя M12 с угловым отводом кабеля на
одном конце и свободным концом с другой
стороны, длина
- 3.0 м 3RK1 902-1GB30
- 5.0 м 3RK1 902-1GB50
- 10 м 3RK1 902-1GC10